KONTRATE SHITBLERJE KUOTE

Sot mé datg &/QC{_ZOZZ (dymije e njezete e dy), palet e méposhtme lidhin kete kontrate shitje
kuotash:

SHITESI:

- Znj. Rajmonda Agalliu, e datelindjes 10.08.1966, lindur ne Patos dhe banuese ne adresen Rruga
“Murat Terbaci”, Vlore, shtetas Shqiptar, mbajtese i dokumentit te identifikimit: Leternjoftim me Nr.
Personal G65810093W.

BLERESI:

- Shogeria “Ismailaj Group” Sh.p.k, me seli Tirane, Blv.Deshmoret ¢ Kombit, Kullat Binjake, Kuila
Nr.2, Kati 8, regjistruar prane QKB-se me NIPT M12430005M, perfaqesuar sipas Vendimit te
Ortakut te Vetem nga Z. Ardit ISMAILAJ, identifikuar me leternjoftim nr.034606156.

Té& sipérpérmendurit, bazuar n€ nenin 117/1/b t& ligjit nr.9901 dt. 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare”, nenin 705 dhe vijues té ligjit nr. 7850 dt. 29.7.1994 “Kodi Civil i Republikés s& Shqipéris&” dhe
statutin e shogéris€ “VIBTIS” SHPK, bien dakord per pérpilimin e késaj “Kontrate pér shitje kuote”
si mé poshté vijon:

MEQENESE:

1. Shoqgria “VIBTIS” sh.p.k., &shté njé& shogéri me pérgjegjési te kufizuar e themeluar sipas legjislacionit,
regjistruar ne regjistrin tregtar, te mbajtur prané Qendrés Kombétare t& Biznesit, me Numér Unik
Identifikimi t& Subjekti (NUIS): L02103503S , me seli ne adresén: Rruga "Dervish Hima", Arena
Center, Seksioni B/C, Kati 5, Tirané (né vijim referuar si “Shoqéria™)

2. Bazuar ne ekstraktin e Shoqérisg, kapitali i saj &ht& 1.000.000,00 (njé milion) Lek& i ndaré si vijon:

- Shogeria “Ismailaj Group” Shpk, zoteron 1 (nje) kuote me vlere nominale 937,500 (nentegind e
tridhjete e shtate mije e peseqind) Leke, qe perfageson 93.75 % te kapitalit te Shogerise;

- Znj. Rajmonda AGALLIU, zoteron 1 (nje) kuote me vlere nominale 62,500 (gjashtedhjete e dy mije e
peseqind) Leke, ge perfageson 6.25% te kapitalit t& Shogérisé.

3. Shitési Znj.Rajmonda Agalliu si¢ pérshkruhet edhe me sipér, &shté ortak i Shogérisé dhe zotérues i 1
(nj€) kuote, me vleré nominale 62,500 (gjashtedhjete ¢ dy mije e peseqind) Leke, ge i korrespondojné
6,25% (gjashte presje njezete e pese perqind) te kapitalit t& saj.

4. Shitesi, dhe njeéherazi Ortaku i Shoqérisé, déshiron té tjetérsojé kuotén qe ai zotéron né Shogéri,
népé&rmjet shitjes tek Bler&si, pérkundrejt ¢mimit té shitjes.

5. Blerési nga ana tjetér déshiron t& blej& kuotén qe Shitési zotéron tek Shogéria duke paguar ¢mimin e
shitjes.
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6. Ortaket e shoqgerise “VIBTIS” Shpk me Vendimin e Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve
bazuar ne Ligjin 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogqerite Tregtare” dhe Statutit te
Shoqerise, kane vendosur miratimin ¢ shitjes se kuotes prej 6,25% te kapitalit me vlere nominale
62,500 Leke qé& Ortaku Znj. Rajmonda Agalliu zotéron né shoqéring “VIBTIS” shpk ne favor te
Pales Blerese shogerise "Ismailaj Group” sh.p.k.

PER KETE ARSYE, né pérputhje me sa mé sipér, Palét bien dakord g& t& lidhin kété Kontraté, sipas
kushteve dhe afateve t& méposhtme:

Neni 1
Objekti i kontratés

Transferimi me ané té shitblerjes, t&€ 1 (nj¢) kuote qe Shitési zotéron n& Shogériné “VIBTIS” SHPK, me
vlere nominale 62,500 (gjashtedhjete e dy mije e peseqind) Leke, qe i korrespondojné 6,25% (gjashte
presje njezete e pese perqind) t& kapitalit t€ saj.

Neni 2
Cmimi i shitjes dhe ményra e pagesés

1. Cmimi i shitjes se kuotes qe perfageson 6,25 % te kapitalit te shogerise “VIBTIS” sh.p.k, zoteruar
nga ortaku Znj.Rajmonda Agalliu, tecilat transferohen nepermjet kesaj kontrate shitje ne favor te
shogerise "Ismailaj Group” shpk eshte 62,500 (gjashtedhjete e dy mije e peseqind) Leke.

2. Bleresi do te paguaje sipas paragrafit te mesiperm ¢mimin e shitjes ne llogarine bankare te
Shitesit konform legjislacionit fiskal ne fuqi brenda 15 (pesembedhjete) diteve nga nenshkrimi i
kesaj kontrate.

Neni 3
Detyrimet e Shitdsit

[. Shitési garanton se kuota, e cila shitet me kété kontraté, nuk eshte e léne peng, né dor&zani
apo ¢ rénduar me ndonjé lloj tjetér barre dhe se ai &sht&i vetmi pronar i saj e gézon té drejta
t&¢ plota mbi te.

2. Shitesi deklaron nen pergjegjesine ¢ tij personale se heq dore nga te gjitha te drejtat qe i
takojne mbi kuoten e zoteruar prej tij ne kete shoqeri dhe qe po e transferon nepermjet kesaj
kontrate shitje ne favor te shogerise “Ismailaj Group” Shpk, e cila behet pronare e ligjshme e
kesaj kuote.

3. Shitési do t& marré t€ gjitha masat pér t& garantuar pérmbushjen e t& gjitha detyrimeve t& marra prej
tij né bazé dhe pér zbatim t¢ késaj kontrate,
2
KONTRATE PER SHITJE KUOTE / %




8.1
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Shitési do 1€ paguajé 1€ gjitha detyrimet/taksat e parashikuara prej legjislacionit Shqiptar né lidhje
me transferimin e pronesise se¢ Kuotes sipas k&saj kontrate.

Neni 4
Detyrimet e Blerésit

Blerési do te paguaje ¢mimin e blerjes, sipas ményrés s& parashikuar né nenin 2 t€ késaj
kontrate.

Blerési do t& marré té gjitha masat pér t&€ regjistruar transferimin e kuotes q& Shitési i kalon
atij, n¢ Regjistrin Tregetar prané Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB).

Neni 5
Ligji i Zbatueshem

Kjo Kontrate hartohet n& pérputhje me legjislacionin shqiptar dhe viefshméria dhe realizimi i saj do
t& interpretohet dhe zbatohet n& pérputhje me legjislacionin shqiptar.

Pér sa nuk &sht& p&rcaktuar né ményré t&€ shprehur né kété Kontrate, do t& zbatohen parashikimet e
Ligjit Shqiptar.

Neni 6
Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

Nése midis paléve do t& lindé ndonjé mosmarréveshje né lidhje me zbatimin apo interpretimin e késaj
Kontrate, secila nga Palét do t'i japé Palés tjetér njoftim me shkrim né lidhje me két&€ Mosmarréveshije,
duke parashikuar shkaget e mosmarréveshjes. Pas njoftimit Palét do t& takohen menjéheré dhe do té
pérpigen me mirgbesim t€ arrijné njé zgjidhje me pajtim n& pérputhje me legjislacionin shqiptar pér
ndérmjetésimin né zgjidhjen e mosmarr&veshjeve,

Nése nuk arrihet njé zgjidhje me pajtim né pérputhje me sa mé sipér brenda 15 (pesémbédhjeté) ditéve
nga marrja € njoftimit t& parashikuar mé sip&r, ¢do mosmarréveshje do té zgjidhet nga Gjykata e
Rrethit Gjyqgésor Tirané.

Neni 7

Dispozita Perfundimtare

Kjo kontraté &shté pérgatitur né Shqip, né¢ 3 (tre) kopje origjinale, n& gjuhén shqipe.

Kjo Kontrat& hyn n& fuqi ne datén e nénshkrimit te saj nga palét.
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Palét pasi lexuan Kontratén bien dakord me sa &sht& pércaktuar mé sipér dhe konfirmojné se ajo &shté
pérpiluar ne pérputhje me vullnetin e tyre té liré dhe t& pavesuar.

SHITESI: BLERESI:
Rajmonda AGALLIU Shoqgeria “Ismailaj Group”shpk

7& ,/0 ol o}é x Perfagesuar me Vendimte Ortakut te Vetem nga:
/ Ardit ISMAILAJ
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Raiffeisen

Njoftim Debitimi / Debit Advice BANK
Raiffeisen Bank Albania / Swift: SGSBALTX

Dega / Branch 043

Data / Date 14/04/2022

Midas Reference / Midas Reference Number  P220414AENSQP08S
Luka Reference / Luka Reference Number 20220414Eglantina.Cela04344021

Klienti Urdherues / Ordering Customer
Adresa / Address

Numri i llogarise / Account Number
IBAN

Shuma e urdheruar

Monedha

Kursi i kembimit

Detajet e pageses / Details of Payment

Komisione / Commissions
Komisione Swift / Swift Commissions

ISMAILAJ GROUP SHPK M12430005M
BLV DESHM E KOMB,2 KULLAT K 2 KAT8
0001660075
AL52202110060000000001660075
62,500.00

ALL

1.00000000
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500.00
0.0000

Komisione Priority / Priority Commissions 0.0000

Komisione Our / Our Commissions

Komisione Total / Total Commissions

Klienti Perfitues / Beneficiary Customer
Adresa / Address

Banka e perfituesit / Beneficiary Bank

Banka Korrespondente / Correspondent Bank ALLO1

Numri i llogarise
IBAN

0.0000

500.0000

RAJMONDA AGALLIU

TIRANE

ALBANIA

TIRANE

Intesa Sanpaoclo Bank Albania Sh.a

AL39208210450000085818337101

&r telefoni, adresé), vizitoni degén Raiffeisen mé té afé 'pér

i rifreskuar ato.Vetém duke patur numér telefoni dhe adresén tuaj té sakté, ne mund tiju
njoftojmé pér ¢do oferté, produkt ose shérbim bankar. / In case you will change your contdcts
(mobile number, address), visit any Raiffeisen Bank branches to update them. Your new coftacts
allow us to inform you in real time on new offers, products & services, and other.




